4

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12 апреля 2019 г. № 80

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 6 апреля 2009 г. № 93

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

6 апреля 2009 г. № 93 «Об утверждении перечней (списков) объектов

животного и растительного мира, занесенных в Красную книгу Республики

Дагестан и исключенных из Красной книги Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2009, 7, ст. 297) следующие

изменения:

1. В абзацах втором и третьем пункта 1 слова «(по состоянию на

1 декабря 2008 года)» исключить.

2. В приложении № 1:
а) в наименовании слова «(по состоянию на 1 декабря 2008 года)»

исключить;

б) пункт 2 исключить;

в) дополнить пунктом 206 (1) следующего содержания:

« 206 (1). Каспийский тюлень - Phoca caspica 2».
3. В наименовании приложения № 2 слова «(по состоянию на 1 декабря

2008 года)» исключить.

?^BИT£/7^

УПРАВЛЕ

ДЕЛОПРОИЗ
атель Правительства

публикиДагестан А. Здунов